
 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 1 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

 Poznań, dnia 06.05.2024r.   

Oznaczenie sprawy: PN–22/24 

 

 

 

 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego   
 na dostawę wyrobów medycznych – pieluchy, ręczniki, czepki, maski, serwety, rękawice 

 

W imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno – Położniczego Szpitala Klinicznego im. 

Heliodora Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 

ul. Polna 33 zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych przekazuję informację z otwarcia ofert. 

 

Data i godzina otwarcia ofert: 6 maj 2024 roku,  godz. 10:00 

 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 6 maja 2024 roku do godziny 09:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

 
Nr 

części 

Nazwa części Kwota 

przeznaczona 

na 

sfinansowanie 

zamówienia 

[zł] 

Dane Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

1 Ręcznik włókninowy 

medyczny 

142 560,00 

IDEAL PARTNER spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością sp. 
k. 
Bielawska 3 
02-511 Warszawa 
NIP: 5422485241 
małe przedsiębiorstwo  

138 240,00 

EKO-HIGIENA M. Kuźma, I. 
Borkiewicz – Kaaz spółka jawna  
Kazimierza Wielkiego 6a 
63-300 Pleszew 
NIP: 6181973458 
średnie przedsiębiorstwo 

108 000,00 

2 Pieluchy jednorazowego 

użytku dla noworodków 

120 574,13 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
Żółkiewskiego 20-26 
87-100 Toruń 
NIP: 8790166790 
duże przedsiębiorstwo 

108 913,33 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 2 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

3 Pieluchomajtki dla dorosłych  

2421,20 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
Żółkiewskiego 20-26 
87-100 Toruń 
NIP: 8790166790 
duże przedsiębiorstwo 

2 200,61 

4 Czepek chirurgiczny damski 

furażerka 

2528,82 

ZARYS International Group spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 
duże przedsiębiorstwo 

3 321,26 

5 Maska medyczna   

5 184,00 

EM POLAND sp. z o. o. 
ul. Aleja Piłsudkiego 63 
05-070 Sulejówek 
NIP: 8222369589 
małe przedsiębiorstwo 

4 698,00 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
Żółkiewskiego 20-26 
87-100 Toruń 
NIP: 8790166790 
duże przedsiębiorstwo 
 

12 960,00 

ZARYS International Group spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 
duże przedsiębiorstwo 
 

4 649,40 

POLMIL sp. z o. o. 
Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 
NIP: 5542922201 
małe przedsiębiorstwo 
 

5 540,40 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 
Spółka Jawna 
Przemysłowa 4A 
59-300 Lublin 
NIP: 6921008620 
małe przedsiębiorstwo 
 

4 050,00 

Mercator Medical S.A. 
Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 
NIP: 6771036424 
duże przedsiębiorstwo 
 

4 779,00 

INTERNATIONAL CLEANING 
SERVICES POLSKA Z. 
KOTŁOWSKI, H. KOTŁOWSKA 

4 320,00 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 3 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

SPÓŁKA JAWNA  
Magnoliowa 12 
81-198 Mosty 
NIP: 9581394866 
średnie przedsiębiorstwo 

6 Maska chirurgiczna z osłoną 

na oczy 
8 748,00 

Skamex spółka akcyjna 
Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
NIP: 5542980836 
duże przedsiębiorstwo 

6 048,00 

7 Serweta chłonna do obłożenia 

blatu w komorze laminarnej 

177,12 

ZARYS International Group spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 
duże przedsiębiorstwo 

157,68 

8 Ręczniki jednorazowe 

45 018,00 

ASEO PAPER sp. z o. o. 
Czarnohucka 3 
42-600 Tarnowskie Góry 
NIP: 6452421588 
mikroprzedsiębiorstwo 

42 213,60 

Ika Polska E. Roszak sp. 
komandytowa 
Forteczna 19 
61-362 Poznań 
NIP: 7822491163 
średnie przedsiębiorstwo 

40 018,05 

JOBIKO THU spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Os. Wichrowe 9 
62-200 Dalki 
NIP: 7842537626 
Mikroprzedsiębiorstwo 
 

34 095,60 

Flesz sp. z o. o. 
Cieślewskich 25F 
03-017 Warszawa 
NIP: 1180742079 
średnie przedsiębiorstwo 

26 568,00 

9 Fartuch ochronny do pracy z 

lekami cytostatycznymi 
16 545,60 

Skamex spółka akcyjna 
Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
NIP: 5542980836 
duże przedsiębiorstwo 

15 500,16 

10 Półmaska filtrująca FFP2 bez 

zaworu 1 5212,00 

  

11 Rękawice z przedłużonym 

mankietem 

10 875,60 

ANMAR sp. z o. o. 
ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 
NIP: 6462538085 
średnie przedsiębiorstwo 
 

8 208,00 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 4 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

ZARYS International Group spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 
duże przedsiębiorstwo 

8 216,21 

12 Rękawice diagnostyczne do 

pracowni cytostatycznej w 

Aptece Szpitalnej 

7 155,00 

ANMAR sp. z o. o. 
ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 
NIP: 6462538085 
średnie przedsiębiorstwo 
 

5 400,00 

ZARYS International Group spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 
duże przedsiębiorstwo 
 

5 405,40 

Mercator Medical S.A. 
Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 
NIP: 6771036424 
duże przedsiębiorstwo 

5 310,90 

13 Chusteczki włókninowe suche 

97 266,42 

Euro Trade Technology sp. z o. o. 
Siemiradzkiego 19 
64-920 Piła 
NIP: 7642399823 
małe przedsiębiorstwo 

92 399,04 

14 Sól tabletkowana 

14 206,50 

JOBIKO THU spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Os. Wichrowe 9 
62-200 Dalki 
NIP: 7842537626 
mikroprzedsiębiorstwo 

7 472,25 

15 Rękawiczki chirurgiczne 

lateksowe bezpudrowe 

133 920,00 

ABOOK sp. z o. o.  
Brzostowska 22 
04-985 Warszawa 
NIP: 9521822413 
małe przedsiębiorstwo 

104 544,00 

Skamex spółka akcyjna 
Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
NIP: 5542980836 
duże przedsiębiorstwo 

138 240,00 

16 Rękawice chirurgiczne 

lateksowe lekko pudrowane 

114 210,00 

ABOOK sp. z o. o.  
Brzostowska 22 
04-985 Warszawa 
NIP: 9521822413 
małe przedsiębiorstwo 

92 129,40 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 5 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

17 Rękawice chirurgiczne bez 

lateksu bez pudru 

7 013,52 

ANMAR sp. z o. o. 
ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 
NIP: 6462538085 
średnie przedsiębiorstwo 

9 547,20 

ZARYS International Group spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 
duże przedsiębiorstwo 

6 885,00 

ABOOK sp. z o. o.  
Brzostowska 22 
04-985 Warszawa 
NIP: 9521822413 
małe przedsiębiorstwo 
 

6 003,72 

Mercator Medical S.A. 
Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 
NIP: 6771036424 
duże przedsiębiorstwo 

11 144,52 

18 Rękawice chirurgiczne 

lateksowo-nitrylowe 
12 285,00 

Skamex spółka akcyjna 
Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
NIP: 5542980836 
duże przedsiębiorstwo 

10 206,00 

19 Rękawice diagnostyczne 

nitrylowe bezpudrowe 

191 980,80 

ZARYS International Group spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 
duże przedsiębiorstwo 
 

166 303,37 

ABOOK sp. z o. o.  
Brzostowska 22 
04-985 Warszawa 
NIP: 9521822413 
małe przedsiębiorstwo 
 

189 101,09 

Mercator Medical S.A. 
Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 
NIP: 6771036424 
duże przedsiębiorstwo 
 

168 703,13 

Skamex spółka akcyjna 
Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
NIP: 5542980836 
duże przedsiębiorstwo 

191 980,80 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 6 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

20 Serwety niepodfoliowane 

55 948,32 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
Żółkiewskiego 20-26 
87-100 Toruń 
NIP: 8790166790 
duże przedsiębiorstwo 

49 107,38 

 


